Estado do Rio de Janeiro

Camara  Municipal de Engenheiro Paulo de Frontin

Plenário Jauldo Gomes Baltazar

INDICAÇÃO n°077/2021,

"Que seja realizada estabilização de

encosta na Rua Sagrada Família, bairro Aguada."

Excelentissimo Senhor Presidente:

O Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes, INDICA ao

Excelentissimo Senhor Prefeito, José Emanoel Rodrigues Artemenko, as

necessárias providências junto a Secretaria competente, no sentido de que

seja realizada "estabilização de encosta na Rua Sagrada Família, bairro

Aguada."

Justificativa

A rua a qual me refiro passou por um deslizamento de encosta, o que

está trazendo inúmeros problemas para a população que ali transita, seja

caminhando ou de carro, sem contar o risco o qual nossa população esta

sendo submetida.

Pelas razões expostas, rogo a colaboração da presente, pelo chefe do

Executivo Municipal.

Plenário Jauldo Gomes Baltazar, 21 de outubro de 2021.

Vereador n4sto Marques Lare

Autor

rronti-
Protc

ss
	U444i1,1„

Digitalizado com CamScanner

	Page 1